単位 mm
ケーブルを挿入して締め付けて振動によるコネクタからの脱落やゆるみを防止し、か ●
つ防水・防塵をそなえた機構部品です。
加工穴に差し込んで回すだけで容易にパネルやケースに取付可能な、スキントップ ●
タイプのケーブルクランプ用コネクタです。
ねじ切りやバックナットが不要で作業の短縮がはかれます。 ●
パネルやケース等の機器からケーブルを引き出す際に密着した固定が可能です。 ●
シールとボディの爪部分が一体型設計であり、シーリングナットとの脱着が容易です。 ●

区分 型番 ねじ
規格
ねじ部長さ
L1（mm）
結合時長さ
L2＋L3（mm） ねじ径 φD1
（mm）
挿入ケーブル径
φD2（mm） 質量(g)
標準
PAG-12B
ISO
メートル
ねじ
8 22 M12×1.5 12 3～6.5 4.3
PAG-16B 8 26 M16×1.5 16 4～8 6.4
PAG-20B 9 28 M20×1.5 20 6～12 11.0
PAG-25B 10 35 M25×1.5 25 13～18 28.6
PAG-32B 11 35 M32×1.5 32 16～21 26.9
PAG-40B 14 48 M40×1.5 40 22～32 78.4
PPG-7B
DIN
PG
ねじ

ねじ部長さ
L1（mm）
結合時長さ
L2＋L3（mm） ねじ径 φD1
（mm）
挿入ケーブル径
φD2（mm）
質量
(g)
標準
PAG-12SRB
ISO
メートル
ねじ
8 65 M12×1.5 12 3～6.5 7.3
PAG-16SRB 8 65 M16×1.5 16 4～8 9.9
PAG-20SRB 9 90 M20×1.5 20 6～12 18.4
PAG-25SRB 10 112 M25×1.5 25 13～18 41.1
PPG-7SRB
DIN
PG
ねじ